
Zarządzenie Nr 45/2020 

Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 21.10.2020 r. 

 

w sprawie inwentaryzacji okresowej pozostałych środków trwałych będących na 

wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli w 2020 r.  

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 920), oraz § 2 Zarządzenia Nr 18/05 Starosty Stalowowolskiego z dnia 30 maja 2005 

r. w sprawie zmiany dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Starostwie Powiatowym 

w Stalowej Woli, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej pozostałych środków trwałych będących na 

wyposażeniu Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli w terminie od dnia 02.11.2020 r. do 

15.12.2020 r. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 października 2020 

r. 

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 1 powołuję zespoły spisowe działające 

w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Podleśnej 15 w składzie: 

1. Zespół spisowy nr 1 działający na paterze i I piętrze budynku: 

- Marek Piędzio   – Przewodniczący   

- Judyta Muszyńska    – Członek 

2. Zespół spisowy Nr 2 działający na II, III i IV piętrze budynku: 

- Agata Drelich   – Przewodnicząca 

- Małgorzata Iskra    – Członek  

 

§ 3 

Członkowie zespołów spisowych ponoszą odpowiedzialność za prawidłowe, zgodne z przepisami 

i ,,Instrukcją w sprawie zasad inwentaryzacji aktywów i pasywów” przeprowadzenie 

inwentaryzacji. 

§ 4 

Wykonanie inwentaryzacji powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


